اُمید

در امریکانز
\$1.50

مقتدای مردم افغانستان

شمارهٔ نهم / سال سی و سوم / اول جدی ۱۴۰۳ / ۲۱ دسمبر ۲۰۲۴ / شمارهٔ مسلسل ۱۱۲۵

دل که رنجید از کسی، خرسند کردن مشکل است شیشه ی بشکسته را پیوند کردن مشکل است
کوه را با آن بزرگی می توان همسوار کرد حرف ناهمسوار را همسوار کردن مشکل است
مریم پارسا

افغان مینی مارکیت عرضه کننده
انواع مواد خوراکی و وطنی

یگانه مغازهٔ افغانی
در منطقهٔ واشنگتن بزرگ

در حدود ۲۹۳ سال پیش از امروز کتاب دیگری از طرف گروه مستحبیزم بنام امارت اسلامی توسط شیخ عبدالحکیم حفانی □Motasibbism□معرفی شد□ در شماره های ۱۱۲۳،۱۱۲۲، و۱۱۲۴ که در ماه ای سپتمبر، اکتوبر و نوامبر ۲۰۲۴ در امید هفته نامه وزین مردم افغانستان نشر شد و به آسانی از آرشیف خراسان زمین چیدا میتواند) رئیس دادگاه عالی امارت اسلامی و تاییدیه امیرالمومنین شیخ مولاناهبت الله آخندزاده و ترجمه دکتر محمدصالح صالح (استاد سابق دانشکده، شرعیات دانشگاه بلخ) در پائیز ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق ماه نومبر ۲۰۲۲ توسط انتشارات شاهمامه، هالند نشر شد تا مرحله اخر استراتیژی وزارت کامنولت انگلیس تطبیق شود.

بعد از اعلان اینکه □ثبت توقف یافت□ در ضمن سوال و جواب از اخلاق نامبرده شد. چون من درین باره زیر عنوان □آیا اخلاق ناپدید میشود□ که در شماره ۱۰۴۰ و پنجم قوس ۱۳۹۶ش و ۲۶ نوامبر ۲۰۱۷ نشر شد و اغازش چنین بود: □مردم آنچه در امریکا میگذرد ناراحت اند. شاربدگی اخلاق در هر کنج و کنار زندگی تا به حالت تهوع نمایان است□ و به دوام نوشته ام: دانشمندان یونان قدیم، پروفیسوران تدریس و تحقیق، ادیان یهودی، مسیحیت و اسلام همه پیروان خود را درس اخلاق میدهند.